
 
 

UCHWAŁA NR XXXV.556.2023 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Skrzyszów publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Skrzyszów: 

1) Przedszkole Publiczne w Skrzyszowie; 

2) Przedszkole Publiczne im. kapitana Józefa Budzika w Łękawicy; 

3) Przedszkole Publiczne im. Ks. Prałata Aleksandra Siemieńskiego w Szynwałdzie; 

4) Przedszkole Publiczne w Pogórskiej Woli. 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Skrzyszów: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 im. Ks. Piotra Skargi w Skrzyszowie; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Armii Krajowej w Szynwałdzie; 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Heleny Marusarzówny w Pogórskiej Woli; 

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Ładnej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III.43.2019 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Skrzyszów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 3010). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4402


	Uchwała

		2023-06-27T12:07:15+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




